Приложение № 10
к приказу министерства образования Приморского края
от 20.01.2021 № 23а-28

З А Я В Л Е Н И Е
  об  аккредитации гражданина в качестве общественного наблюдателя
 при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Пол (м/ж)

	Дата рождения

	Адрес регистрации

	Адрес фактического проживания
(с указанием индекса)

	Контактный телефон

	Электронная почта

	Реквизиты документа,
удостоверяющего
личность
	Серия                 номер                      дата выдачи

	кем выдан

	Прошу аккредитовать меня в качестве общественного наблюдателя:

	С формой осуществления общественного наблюдения
	дистанционно с использованием  информационно-коммуникационных технологий

	Населенный пункт
(где гражданин желает осуществлять общественное наблюдение)
	г. Владивосток

	Род занятий
	[bookmark: _GoBack]студент

	Даты присутствия

	Мои близкие родственники (дети, внуки, племянники) в ГИА, олимпиады на территории Приморского края участвуют/не участвуют (подчеркнуть) ____________________________________________________________________
(в случае, если участвуют, указать, в какой образовательной организации обучаются)

	Удостоверение общественного наблюдателя прошу выдать лично

	подпись

	Дата подачи заявления

	подпись/расшифровка подписи